Dell OWTRD1 Hoja de datos

Dell SFP-10G-SR 10Gbps 10GBase-SR 300m 850nm LC SFP+ Médulo transceptor AFBR-709SMZ-FT1

OWTRD1

El transceptor Dell OWTRD1 SFP+ ofrece conectividad de fibra para ampliar el alcance de su red. Este transceptor
conectable en marcha con huella SFP (factor de forma peque [b conectable) cuenta con un conector LC duplex. El
transceptor Dell networking 10GBaseSR SFP+ proporciona conectividad 10GbE hasta 300 m . Ademas, proporciona una
interfaz de monitoreo de diagndstico digital mejorada Unica, que permite el acceso en tiempo real a los parametros
operativos del dispositivo, como la temperatura del transceptor, la corriente de polarizacion del laser, la potencia

optica transmitida, la potencia dptica recibida y el voltaje de suministro del transceptor.

Especificaciones

* Tipo de dispositivo: Mddulo transceptor SFP+
* Factor de forma: médulo enchufable
* Tipo de cableado: 10GBase-SR

* Tasa de transferencia de datos: 10 Gbps

Longitud de onda éptica: 850 nm

Protocolo de enlace de datos: 10 GigE

* Distancia maxima de transferencia: 984 pies

Dise [hdo para: redes N1524, N1548, N2024, N2048, N3024, N3048, N4032, N4064, S3124, S3148, X4012;
PowerEdge T130, T330, T430, T630; Redes N2128, N3024, N3048, N3132, X1052; PowerEdge R440, R540, R640,
R740, T440, T640



Compatibilidad

Este Dell OWTRD1 es compatible con los siguientes sistemas:

* Redes Dell EMC N2200-ON
* Redes Dell EMC N3200-ON
* Dell EMC PowerSwitch Z9264F-ON
¢ Dell EMC PowerSwitch Z9332F-ON
* Dell EMC PowerSwitch Z9432F-ON
* Redes Dell C1048P

* Redes Dell C9010

* Serie N1500 de redes Dell
* Serie N2000 de redes Dell
* Redes Dell N2024

* Redes Dell N2024P

* Redes Dell N2048

* Serie N3000 de redes Dell
* Redes Dell N3024

* Redes Dell N3024EF-ON

* Redes Dell N3024EP-ON

* Redes Dell N3024ET-ON

* Redes Dell N3024F

* Redes Dell N3024P

* Redes Dell N3048

* Redes Dell N3048EP-ON

* Redes Dell N3048ET-ON

* Redes Dell N3048P

* Redes Dell N3132PX-ON

* Serie N400O de redes Dell
* Redes Dell N4032

* Redes Dell N4032F

* Redes Dell N4064

* Redes Dell N4064F

* Redes Dell S4048-ON

¢ Redes Dell S4048T-ON

* Redes Dell S4112-ON



Redes Dell S4128
Redes Dell S4148
Redes Dell S4148U
Redes Dell S4810-ON
Redes Dell S5000
Redes Dell S5212F-ON
Redes Dell S5224F-ON
Redes Dell S5232F-ON
Redes Dell S5248F-ON
Redes Dell S5296F-ON
Redes Dell S6000
Redes Dell S6000 ENCENDIDO
Redes Dell S6100
Redes Dell X1026
Redes Dell X1052
Redes Dell X4012
Redes Dell 29100
Redes Dell 29500
OptiPlex GX260 DT
PowerConnect 5524
PowerConnect 5524P
PowerConnect 5548
PowerConnect 5548p
PowerConnect 6224
PowerConnect 6224F
PowerConnect 6224P
PowerConnect 6248
PowerConnect 6248P
PowerConnect 7024
PowerConnect 7024F
PowerConnect 7024P
PowerConnect 7048
PowerConnect 7048P
PowerConnect 7048R
PowerConnect 8024
PowerConnect 8024F

PowerConnect 8100



Serie PowerConnect 8100
PowerConnect M6348
PowerConnect M8024
PowerEdge C4130
PowerEdge C4140
PowerEdge C6320
PowerEdge C6420
PowerEdge FC420
PowerEdge FC430
PowerEdge FC620
PowerEdge FC630
PowerEdge FC640
PowerEdge FC830
Power Edge FX2
PowerEdge M1000e
PowerEdge M420
PowerEdge M520
PowerEdge M620
PowerEdge M640
PowerEdge M640 VRTX
PowerEdge M820
Power Edge R200
PowerEdge® R220
PowerEdge® R230
PowerEdge R240
PowerEdge R300
PowerEdge R320
PowerEdge R330
PowerEdge R340
PowerEdge R410
PowerEdge R415
PowerEdge R420
PowerEdge R430
PowerEdge R440
PowerEdge R510
PowerEdge R515
PowerEdge R520



PowerEdge R530
PowerEdge R540
PowerEdge R610
PowerEdge R620
PowerEdge R630
PowerEdge R640
PowerEdge R6415
PowerEdge R710
PowerEdge R715
PowerEdge R720
PowerEdge R720XD
PowerEdge R730
PowerEdge R730xdXL
PowerEdge R740
PowerEdge R740XD
PowerEdge R740xd2
PowerEdge R7415
PowerEdge R7425
PowerEdge R805
PowerEdge R810
PowerEdge R815
PowerEdge R820
Poweredge R830
PowerEdge R840
PowerEdge R900
PowerEdge R905
PowerEdge R910
PowerEdge R920
PowerEdge R930
PowerEdge R940
PowerEdge R940xa
PowerEdge T130
PowerEdge T140
PowerEdge T330
PowerEdge T340
PowerEdge T410
PowerEdge T420



* PowerEdge T430

* PowerEdge T440

* PowerEdge T610

* PowerEdge T620

* PowerEdge T630

* PowerEdge T640

* PowerEdge T710

* PowerEdge XR2

* PowerVault DL2100
* PowerVault DL2200
* PowerVaultDR4100
* PowerVault NX3000
* PowerVault NX3200
* PowerVault NX3300
* PowerVault NX400

* PowerVault NX440

Comprar ahora


https://es.genuinemodules.com/0wtrd1
http://www.tcpdf.org

